
 خط قرمز های واشنگتن 
توسط ایران محو می شوند

در ادامه رویکردهای مغرضانه آمریکایی ها در قبال 
مسئله فلسطین و نیز نقش ایران در معادلات 
منطقه، مشاور امنیت ملی پیشین کاخ سفید 
در مصاحبه با سی ان ان مدعی شد که ایران 
تصمیم گیرنده اصلی عملیات اخیر گروه حماس در 
سرزمین های اشغالی بوده و خط قرمز های دولت 

بایدن نیز رنگ باخته است.
جان بولتون در گفتگو با سی ان ان با اعلام اینکه 
"ما نمی دانیم تمام راهبرد )ایران( چیست"، مدعی 
شد که درگیری اصلی با تهران است.وی همچنین 
گفت: "دولت بایدن گفته است که حمله به 
نیرو های آمریکایی توسط نیرو های تحت الحمایه 
ایرانی، گروه های تروریستی در عراق یا نقاط دیگر 
را تحمل نمی کنند. این حالی است که این حملات 

همچنان ادامه دارند. "
مشاور امنیت ملی پیشین کاخ سفید چنین نتیجه 
گرفت: "بایدن خط قرمزی کشیده که در برابر 
دیدگان ما محو می شود. من فکر می کنم که این 
امر جان آمریکایی ها را در سراسر منطقه به خطر 
می اندازد. "بولتون تهدید کرد: "اگر گروه های 
تحت الحمایه ایران، آمریکایی ها را بکشند، ایرانی ها 
باید تاوان آن را بدهند. آن ها خویشتنداری ما را 
نشانه حسن نیت ندانسته و به عنوان ضعف در 
نظر می گیرند. "مشاور سابق امنیت ملی دولت 
دونالد ترامپ پیشتر در اظهاراتی آزادی دو اسیر 
آمریکایی از سوی نیرو های مقاومت حماس را 
بدبینانه و براساس تاکتیک تاخیر با هدف کسب 
امتیاز ارزیابی کرده بود.وی گفت: آزادی دو اسیر 
آمریکایی توسط حماس در روز جمعه یک تاکتیک 
ساده تاخیری )به تاکتیکی گفته می شود که در آن 
یکی از طرف ها با به تاخیر انداختن تصمیم نهایی، 
به دنبال گرفتن امتیاز از طرف دیگر است( بود و 
حماس به دنبال کسب امتیاز از آمریکا است.بولتون 
همچنین در مصاحبه ای با شبکه خبری نیوزمکس 
نیز افزود: "بدیهی است که باید بسیار خوشحال 
باشیم دستکم دو نفر آزاد شده اند. اما ما باید نگران 
دیگر اسرای آمریکایی در دست نیرو های حماس 
باشیم. " لازم به ذکر است طی یک ماه جنگ غزه 
و تشدید جنایات صهیونیست ها، آمریکایی ها صرفا 
به حمایت همه جانبه از این رژیم پرداخته و رسما 

با اجرای آتش بس مخالفت کرده اند.

خبر گزارش

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص تهدید رژیم 
صهیونیستی به استفاده از بمب اتم گفت: این تهدید، 
تضعیف کننده رژیم منع بکارگیری سلاح های هسته ای 
است. امیدواریم که این موضوع به شکل مناسب و فوری 
مورد توجه سازمان ملل به عنوان تهدید علیه صلح بین 

المللی قرار گیرد.
ناصر کنعانی در نشست خبری هفتگی خود پاسخگوی 
سوالات خبرنگاران شد.کنعانی درباره تحولات فلسطین 
گفت:  فهرست و تعداد جنایات صهیونیست ها در یک 
ماه اخیر علیه غزه قابل شمارش نیست. با کمال تاسف این 
نسل کشی و بربریت به طور روزانه در مقابل دیدگان همه 
جهانیان و با حمایت چند کشور غربی خصوصاً آمریکا در 

حال انجام است.  
کنعانی با بیان اینکه سکوت مدعیان غربی را ما رصد می 
کنیم و مایه تاسف است که کسانی هستند سالها درباره 
تهدیدهای موهوم واکنش نشان می دهند، افزود: تهدید 
رژیم برای بکارگیری سلاح هسته ای چند وجه مهم دارد. 
اولاً نشانه اوج ذلت رژیم در مقابل ملت فلسطین است. ثانیاً 
این رژیم هیچ حد و مرزی را قائل نیست و برای حقوق 
بین المللی ذره ای ارزش قایل نیست. این تهدید نشان 
می دهد که رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری 
یک تهدید واقعی برای صلح و امنیت بین المللی است.
وی ادامه داد: مایه تاسف است که چند کشور غربی زنجیر 
این رژیم وحشی را بازگذاشتند و طبعاً مسئول هرگونه 
جنایات رژیم هستند.سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد 

که سازمان ملل در این خصوص به طور فوری اقدام کند. 
ایران حتماً در این ارتباط برنامه دارد، در این خصوص با 
دبیرکل سازمان ملل رایزنی کند. این موضوع به طور جدی 
تهدیدی برای صلح بین المللی است و باید مورد توجه 

سازمان ملل باشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه درباره هدف سفر سودانی 
به تهران گفت: اطلاعاتی دقیقی ندارم، اما تحولات غزه 
اهمیت دارد و طبیعتاً این موضوع یکی از موضوعات در 
دستورکار مقامات ایران و عراق خواهد بود.وی با اشاره 
به ذات و ماهیت رژیم صهیونیستی که تهدید زاست و در 
صورت تداوم جنایات علیه غزه امکان گسترش دامنه جنگ 
به طور جدی در منطقه وارد است، گفت: دولت آمریکا 
نمی تواند از یک سو پیغام دهد که طرفدار گسترش جنگ 
نیستیم و از سوی دیگر دست رژیم را برای اقدام جنگی باز 
بگذارد.سخنگو ادامه داد: از منظر حقوق بین الملل، مبارزه 
با اشغالگر به رسمیت شناخته شده است. این موضع صریح 

و واضح ما است.
وی با بیان اینکه آمریکا در موضوع بحران فلسطین یک 
دولت بی طرف نیست، آمریکا نشان داده که یک طرف 
بحران است، اظهار داشت: در طول تحولات جاری هم 
آمریکا نشان داده که با تمام قوا در کنار رژیم ایستاده 
است. آمریکا عملًا بخشی از جنگ است نه بخشی از راه 
حل.کنعانی افزود: اگر آمریکا به دنبال حل بحران است، 
باید رفتار عملی خودش را آغاز کند. آمریکا مانع استفاده 
از ظرفیت شورای امنیت برای پایان دادن جنایات رژیم 

شده است. آمریکا باید تکلیف خودش را روشن کند. آمریکا 
از منظر ملت ها یک طرف مسئول است و باید به افکار 
عمومی پاسخ دهد. ما دیدگاهای خودمان را به طور رسانه 
ای بارها اعلام کردیم.وی در خصوص سفر بلینکن به بغداد 
و اتهامات به ایران گفت: اتهام زنی به ایران در مسیر تلاش 
های آمریکا برای انحراف افکار عمومی از آن چیزی است 
که در حال انجام دادن است. جریان های مقاومت مستقل 
هستند و تصمیم می گیرند. ایران امر و نهی به دوستان 

خود در منطقه نمی کند.
سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه در موضوع عملیات 
حماس علیه رژیم صهیونیستی هم تصمیمی کاملًا مرتبط 
با مقاومت فلسطین هم در طراحی و اجرا بود، گفت: آمریکا 
از این اتهام زنی ها طرفی برنخواهد بست. نکته بعدی 
اینکه دولت آمریکا نباید اقدامات ملت های مقاومت علیه 
خود را در ارتباط به دولت های دیگری جستجو کند. باید 
ریشه را در نوع رفتار خود و در نوع تعاملی که با ملت های 
منطقه دارد جستجو کند.کنعانی ادامه داد: جنایت رژیم 
جلوی دیدگان همه ملت های دنیا است و ملتها واکنش 
نشان می دهند. اگر آمریکا رفتار درستی داشت، لازم نبود 
و زیر خارجه جلیقه ضد گلوله بر تن کند و از بغداد خارج 
شود. آمریکا در رفتار خود بازبینی کند. چه اقدامی انجام 
داده که وزیر خارجه باید با جلیقه ضد گلوله وارد و خارج 
شود.وی با بیان اینکه این جنایات باید مورد پیگیری قرار 
گیرد، گفت: متاسفانه برخی کشورها مصونیت برای رژیم 
ایجاد کردند. حتماً باید کمیته تخصصی حقیقت یابی برای 

مستندسازی جنایات تشکیل شود و حتماً باید مقامات 
این رژیم به دیوان کیفری بین المللی ارجاع شوند و مورد 
پیگرد قانونی قرار گیرند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
درباره سفر هنیه به تهران و گفتگوها برای تبادل اسرا 
گفت: ما به عنوان کشور طرف گفتگو از سوی برخی 
کشورها که شهروندانشان در سرزمین اشغالی حضور 
داشتند، درخواست هایی دریافت کردیم، برای آزادی 
این شهروندان. قطر هم درخواست هایی را دریافت کرده 
است.وی در خصوص هشدار آمریکا برای عدم سفر اتباع 
این کشور به ایران گفت: دولت آمریکا آنچه سابقه نشان 
داده نمونه بارزی از نقض حقوق بشر علیه شهروندان دیگر 
کشورها است. آنچه آمریکا مطرح می کند، روایتی است 
که انجام می دهد و فاقد ارزش است.کنعانی در خصوص 
کوچاندن فلسطینی ها نیز گفت: یکی از موارد، تلاش رژیم 
برای کوچاندن فلسطینی های ساکن شمال غزه است. 
ملت صبور فلسطین نشان دادند علی رغم اینهمه جنایات، 
همچنان صبورانه در سرزمین های خودشان حضور دارند 
و حاضر به ترک شمال غزه نیستند.وی با بیان اینکه 
تحرکات آمریکا در منطقه در استمرار تلاش این کشور 
برای پوشش سیاسی برای باز گذاشتن دست رژیم برای 
جنایات است، گفت: آمریکا هم درک می کند که رژیم 
دچار یک شکست شده و دنبال یک نتیجه ملموسی است 
تا شرایط را به نفع خود تغییر دهند. این تحرکات آمریکا 
در منظقه برای گسیل نیرو و تجهیزات با هدف کمک به 

رژیم صهیونیستی است.
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سخنگوی وزارت خارجه: 

چند کشور غربی زنجیر رژیم وحشی صهیونیستی را بازگذاشتند

وزیر امور خارجه کشورمان درباره پیام آمریکا به ایران گفت: در سه روز گذشته 
از طرفی آمریکایی ها پیام دادند که به دنبال اتش بس هستیم، اقداماتی را انجام 

دادند اما در عمل فقط از کشتار جمعی و نسل کشی در غزه حمایت کردند.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به پوشیدن جلیقه 
ضد گلوله توسط آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در بغداد گفت: این 

واقعیت نقش آمریکا است. 
وی افزود: البته متاسفانه در سه روز گذشته از طرفی آمریکایی ها پیام دادند که 
به دنبال اتش بس هستیم، اقداماتی را انجام دادند اما در عمل فقط از کشتار 
جمعی و نسل کشی در غزه حمایت کردند. وزیر امور خارجه کشورمان تصریح 
کرد: ما امیدواریم که آمریکا هر چه زودتر سیاست خودش را تغییر دهد و از 

طرف اشغالگر حمایت نکند.
حسین امیرعبداللهیان و فیصل بن فرحان وزرای امور خارجه ایران و عربستان 
سعودی در گفت وگویی تلفنی آخرین تحولات فلسطین را مورد بحث و تبادل 
نظر قراردادند.در این رایزنی تلفنی برگزاری نشست فوق العاده سران سازمان 

همکاری اسلامی با هدف بررسی تحولات فلسطین، توقف جنایات جنگی علیه 
غزه و کرانه و ارسال مستمر کمک های انسانی مورد تاکید قرار گرفت.

نشست سران کشورهای اسلامی با درخواست رییس جمهور کشورمان و سران 
برخی دیگر از کشورها از جمله عربستان سعودی به زودی در ریاض ) به عنوان 
رییس دوره ای و کشور دارای مقر دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی ( برگزار 

خواهد شد.
خبر دیگر آنکه  »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس در خصوص تهدید وزیر میراث رژیم صهیونیستی که 
اخیراً از امکان استفاده از بمب هسته ای در نوار غزه خبر داد واکنش نشان داد و 
افزود: اظهارات وزیر رژیم اسرائیل به استفاده از بمب اتمی نشانگر شکست واقعی 

رژیم در برابر مقاومت است.او در ادامه عنوان کرد: شورای امنیت سازمان ملل 
و آژانس بین المللی انرژی  اتمی باید برای خلع سلاح اتمی این رژیم وحشی 
و آپارتاید فوری و بدون وقفه اقدام کند. فردا دیر است. مسئولیت کامل این 

نسل کشی با کاخ سفید است.
از سوی دیگر سفیر جمهوری اسلامی ایران در سئول پنهان کردن اصل موضوع 
اشغال فلسطین و کوچاندن ساکنان غزه و صحبت از نابودی و حذف حماس را 
رویایی بیهوده خواند و گفت: حماس دولتی قانونی است که از طریق انتخابات 

برگزیده شده است. 
»سعید کوزه چی« سفیر جمهوری اسلامی ایران در سئول، در گفت وگویی با 
روزنامه کره ای زبان »دونگ آ ایلبو« گفت: حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
به اردوگاه پناهندگان در نوار غزه، جنایت آشکار جنگی است و در صورت عدم 
توقف خشونت، دستیابی به صلح در خاورمیانه غیرممکن است.وی تصریح کرد: 
حتی اگر رژیم اشغالگر صهیونیستی، حماس را حذف کند، حماس دوم و یا سوم 

ظهور می کند.

وزیر امور خارجه خبر داد:

خلف وعده  آمریکا در اجرای پیام آتش بس

آگهی مناقصه
انتخاب  شرکت خدماتی جهت نظارت برامور صیدوصیادی شرکت های تعاونی پره استان گیلان )1402(

اداره کل شیلات گیلان 

اداره کل شیلات گیلان درنظردارد  باستناد قانون حفاظت وبهره برداری ازمنابع آبزی جمهوری اسلامی ایران درفصل صید سال جاری ماهیان استخوانی وخاویاری  براساس شرح موافقت نامه ابلاغی نسبت به واگذاری بخشی ازوظایف مربوط به امر نظارت برانجام فعالیتهای صیدوصیادی ماهیان استخوانی بعنوان 
صیداصلی وماهیان خاویاری تحت عنوان صیدضمنی توسط شرکتهای تعاونی پره استان گیلان باشروط والزامات بشرح ذیل وبه طریق انجام مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضی یامتقاضیان شرکت دراین آگهی می توانند درمهلت تعیین شده درمتن این فراخوان نسبت به پیشنهاد نرخ درچهارچوب مفاد اعلام شده به 

شرح ذیل اقدام نمایند.  ضمنا« کلیه فرآیند مناقصه از مرحله دریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهادمناقصه گران وگشایش پاکتها ازطریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran  انجام خواهدشد.
  شروط والزامات :   

1- شرکت  های متقاضی بایستی لزوما« دارای مجوز وصلاحیت لازم جهت انجام فعالیت های حوزه شیلات وآبزیان براساس شرح اساسنامه خود باشند.
2- شرکت های متقاضی  یا پیشنهاددهنده می بایست ازنظر مجوز فعالیت وهمچنین ازنظر رتبه بندی جزء شرکت های خدماتی مورتائید وزارت کار واموراجتماعی بوده وهمچنین موظف خواهدبود تانسبت به ارائه آخرین تغییرات ثبتی شرکت بضمیمه پیشنهاد نرخ از طریق سامانه اقدام نماید.

3- ارایه گردش حساب شرکت کنندگان ازبانک های معتبر مورد تائید بانک مرکزی حداقل تاسقف 5/000/000/000 ریال ) پنج  میلیارد ریال ( درسال 1401) ابتدا تا انتهای سال 1401 ( به ضمیمه اسناد مناقصه الزامی است .
4- شرکت   برنده  مناقصه می بایست ازتوانایی  مالی لازم جهت انجام تعهد ات مربوط به پرداخت حقوق ومزایای حداقل دو ماه عوامل  نظارتی را درصورت عدم امکان پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما برخوردار باشدودرراستای اجرای این بند مکلف به سپردن تعهد درابتدای دوره قرارداد خواهد بود.

5- شرکت   متقاضی مکلف است قوانین ومقررات جاری کشور ، باتاکید براجرای قوانین کار )وزارت تعاون ، کارورفاه اجتماعی ( رابطور کامل رعایت نمایند.
6- ماهیت کار دراین قرارداد عملیاتی وصحرایی بوده وحوزه جغرافیایی پیش بینی شده برای انجام این مهم ازشهرستان آستارا درغرب استان تاشهرستان رودسر ) شهر چابکسر ( درشرق استان گیلان خواهدبود.ساعات پیش بینی شده برای انجام امورمربوط به نظارت ازساعت 8 صبح تا 23 شب درطول دوره قرارداد اعلام 

میگردد. 
7- تامین کلیه نیازمندی های  مربوط به اجرای تعهدات وامکانات موردنیازعوامل اجرایی برای موضوع قرارداد راسأ بعهده پیمانکار یاشرکت برنده خواهدبود.

8-   شرکت   برنده این مناقصه موظف و مکلف خواهدبود تابخشی از هزینه های جانبی مربوط به نظارت عالیه موضوع فراخوان شامل ) چاپ وتکثیر فرمهای گزارش گیری  ، ایاب وذهاب عوامل اعزامی( کارفرما ودرقبال اسناد تحویلی ازسوی کارفرما تاسقف 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال ( 2% از مبلغ کل با نظارت 
وتائید معاونت تخصصی بعنوان ناظر ) معاونت صیدوبنادرماهیگیری ( تامین وپرداخت نماید.

9-  شرکت کنندگان  درمناقصه موظف خواهندبوددرارایه پیشنهادقیمت خودتمامی پرداختی  های قانونی درچارچوب قوانین ومقررات بویژه قانون کار تامین اجتماعی وسودشرکت )بدون لحاظ ارزش افزوده( همراه باتعهدات مندرج دربند 8 این فراخوان  رابطور دقیق  برآورد ومحاسبه ودرمبلغ پیشنهادی خود به عنوان یک 
رقم مشخص برای هرواحد کار  ) نظارت بر یک شرکت تعاونی پره درطول ماه (اعلام نماید  .

تبصره : متقاضیان شرکت دراین مناقصه می بایست  نرخ پیشنهادی خود به ازای هر واحد کار در امرنظارت را بطور جداگانه وجمعا« به میزان 100 واحد کاردربخش نظارتی را براساس آخرین قوانین و مقررات جاری را بطور یکجا ) بعنوان یک عدد واحد( محاسبه و اعلام نمایند.
تعریف واحد کار : در امر نظارت عبارت است از انجام امور نظارت بریک شرکت تعاونی پره صیادی ازسوی یک فرد درطول یک ماه .

بدیهی است شرکتهای متقاضی ملزم به رعایت حقوق ومزایای قانونی عوامل نظارتی   خود براساس قانون کاروتامین اجتماعی   اعلام شده درسال 1402 وافزایشات سال 1403 خواهند بود.
10-  عوامل مدیریتی واجرایی شرکت پیمانکار ملزم به رعایت کامل شئونات اسلامی وحراستی درمحل های اجرایی موضوع این پیمان می باشند ، ودرصورت  وقوع هرگونه تخلف دراین خصوص پیمانکار مسئول وپاسخگو به تمامی مراجع ذیصلاح قانونی وعوامل نظارتی خواهد بود.

11-  عوامل نظارتی  معرفی شده پیمانکار بایستی حداقل دارای مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه باشند ، ضمنا« جنسیت افراد معرفی شده برای انجام امورنظارتی لزوما مرد بوده باشند.
12-  مسئولیت کامل آموزش های تخصصی لازم برای برای انجام امورنظارت وحفاظت   راسا« به عهده شرکت برنده مناقصه خواهد بود ودراین راستا کارفرما درحد مقدورات همکاری ومساعدت می نماید..

13- انجام کلیه امورمربوط به حفاظت باتاکید بررعایت کامل اصول  ، ضوابط  ، مقررات ودستورالعملهای ابلاغی ازسوی کارفرما ) معاونت های تخصصی ( به برنده مناقصه خواهد بود.   
14-  شرکت برنده یاپیمانکار مکلف خواهدبود نماینده تام الاختیاری را با هزینه کامل خود جهت انجام هماهنگیهای لازم باکارفرما درراستای اجرای تعهدات وانجام صحیح مفاد قرارداد به اداره کل شیلات گیلان معرفی نماید.

15- شرکت برنده یاپیمانکار مکلف خواهدبود درچارچوب ضوابط  ، شروط ودرقالب فرمهای ابلاغی ازسوی اداره کل شیلات گیلان  ) معاونت تخصصی ( نسبت به تنظیم وارسال گزارشات دوره ایی ) ده روز یکبار درطول دوره قرارداد ( وگزارش پایانی دوره ) بصورت جمع بندی وتحلیلی  ( اقدام نماید.
16-  شرکت  منتخب موظف خواهدبود ضمن عقد قرارداد کاری با    عوامل نظارتی  ،  آنان را نزد سازمان  تامین اجتماعی بیمه نموده وکلیه کسورقانونی ماهانه رابه موقع دروجه ذینفع پرداخت ودر پایان دوره قرارداد مفاصاحساب اخذ و به کارفرما تسلیم نماید. 

تبصره : بدیهی است تحویل یک نسخه ازقرارداد و لیست حقوق پرداخت شده به عوامل اجرایی به همراه  اسناد مربوط به   پرداخت بیمه ومالیات درصورت درخواست کارفرما ازسوی پیمانکار الزامی خواهدبود.
تبصره :   پیمانکار تحت هیچ عنوان مجازبه کارگیری عوامل  خارجی برای انجام موضوع این مناقصه نبوده وهمچنین عوامل  بکارگرفته شده بعنوان عوامل اجرایی پیمانکار محسوب واداره کل شیلات  گیلان هیچگونه تعهدی نسبت به استخدام وپرداخت حقوق ومزایای آنان  درحال وآینده نخواهدداشت ومسئولیت پاسخگویی 

به تمامی مراجع ذیصلاح قانونی منجمله ادارات تعاون ، کارواموراجتماعی و تامین اجتماعی راسا« باپیمانکار خواهدبود.
17-  باتوجه به تخصصی بودن نوع کار وضرورت استفاده ازعوامل  موثر و مجرب درجهت انجام امور نظارتی ، پیمانکار ) برنده مناقصه ( مکلف وموظف خواهدبود تا قبل ازبکارگیری عوامل کاری ونظارتی ، هماهنگیهای لازم باکارفرما بعمل آورد.

بدیهی است درصورت عدم تائید کارفرما ، پیمانکار مکلف وموظف به جایگزین سازی عوامل تائید نشده می باشد.  
18- متقاضیان وشرکت کنندگان دراین مناقصه موظف خواهند بود پیشنهاد نرخ به انضمام پاکات الف  ، ب  و ج  حاوی مدارک ذیل راباتوجه به موضوع ومفاد این فراخوان ازطریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir  ارسال نمایند.

پاکت الف : حاوی تضمین شرکت درمناقصه :
به مبلغ 500/000/000 )پانصد میلیون ریال ( درقالب ضمانت نامه بانکی که می بایست تصویر آن ازطریق سامانه واصل آن درپاکت دربسته وممهور به مهر شرکت بصورت دستی تحویل دبیر خانه کمیسیون معاملات شیلات گیلان گردد.

پاکت ب : حاوی اسنادومدارک شامل : اساسنامه  ، آگهی آخرین تغییرات ثبتی شرکت درروزنامه رسمی  ، رتبه بندی وتائید صلاحیت ایمنی ازوزارت کارواموراجتماعی  ،تائیدیه نظام مهندسی ،تصویر کارت ملی اعضاء وبرگ شرایط مناقصه )که به تائید ومهر شرکت رسیده باشند ( خواهند بود ضمنا« کلیه اسناد موجود دراین 
پاکت می بایستی به امضاء صاحبان امضای مجاز شرکت) شخصیت های حقوقی ( رسیده باشد.

پاکت ج : حاوی پیشنهاد قیمت به ازای هرواحد کار ) مطابق شرح مندرج دربند  9 این فراخوان(  منضم به جدول آنالیز نرخ پیشنهادی که به تائید ومهر شرکت کننده مناقصه رسیده باشد.
19- به پیشنهادهای مبهم  ، مشروط  ، مخدوش  ، فاقدسپرده  بانکی ونیز پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقررواصل گردیده ترتیب اثر داده نخواهدشد ، بدیهی است درصورت پیوست نبودن یکی ازموارد اعلام شده دربندهای  ) الف  ، ب ، ج  ( ماده  21 این فراخوان  ، پیشنهاد شرکت کننده قابل بررسی نخواهد بود.

20-  شرکت درمناقصه به منزله قبولی کلیه شرایط وتکالیف مندرج درمفاد این فراخوان تلقی وهیچگونه عذری تحت هیچ عنوانی ازسوی مناقصه گذار پذیرفته نخواهد بود.
21- اداره کل شیلات گیلان در رد یاقبول هریک ازپیشنهادات واصله مختاربوده و برنده مناقصه موظف است حداکثرظرف هفت روزکاری ازتاریخ ابلاغ برنده شدن دراین مناقصه نسبت به انعقادقرارداداقدام نماید. 

بدیهی است درصورتیکه نفر اول ظرف مدت مقرر جهت عقد قرارداد مراجعه واقدام ننماید ، سپرده وی به نفع اداره کل شیلات استان گیلان ضبط وبانفر دوم طبق مقررات ومفاد آئین نامه معاملات دولتی قرارداد منعقد میگردد ودرصورت تمرد نفردوم برای عقد قرارداد سپرده نفردوم نیز به نفع اداره کل شیلات گیلان 
ضبط  ومتعاقبا« نسبت به تجدیدمناقصه اقدام میگردد. 

22-  شرکت کننده رسما«  باامضاء در ذیل برگه پیشنهاد اعلام می نمایدکه مشمول قانون منع مداخله دولت درمعاملات دولتی مصوب سال 1337نمی باشد وتاپایان قراردادوتسویه حساب ، به هیچ وجه اشخاص مذکوردرقانون فوق الذکردرموضوع قرارداد  سهیم وذینفع نخواهندبود.
23-  چنانچه درحین انجام موضوع مناقصه خسارت وزیانی ازسوی  عوامل اجرایی  پیمانکاربه تاسیسات ، امکانات ، تجهیزات  ولوازم متعلق به کارفرما واردآید پیمانکارملزم به پرداخت جبران خسارت وارده طبق نظر کارشناس یا کارشناسان ارزیاب اعزامی ازسوی کارفرماخواهد بود درغیر اینصورت کارفرما مجازومختار 

خواهدبود تا راسا« نسبت به جبران خسارت ازمحل وجه الضمانه های دراختیار درجهت جبران خسارت اقدام نماید. 
24- هرگاه اطلاع حاصل گرددپیشنهاددهندگان درموضوع این فراخوان  باهم تبانی  نموده باشند مطابق باقوانین موضوعه جاری کشورباآنان رفتارخواهدشد.

25- باتوجه به تجدید فراخوان ، درصورت به حد نصاب نرسیدن قانونی پیشنهادات ) سه پیشنهاد (دراین مرحله  ، یک پیشنهاد رسیده نیز قابلیت بررسی راخواهدداشت .
26-   تضمین حسن انجام تعهدات به میزان تعیین شده درآئین نامه معاملات دولتی وقوانین موضوعه درزمان عقد قرارداد اخذ وپس ازاتمام دوره قرارداد واجرای کامل تعهدات وانجام تسویه حساب وارائه مفاصا حساب به پیمانکار مسترد میگردد.

27- پیشنهاددهندگان  می بایست ذیل کلیه نسخ پیشنهادی وشرایط وضمائم  آن  جمله )تمام شرایط موردقبول است ( را قید وپس از امضاء ومهرنمودن اصل پیشنهاد وضمایم ، آنهارا ازطریق سامانه بارگذاری نموده وسپس به آدرس اعلام شده به دبیر خانه کمیسیون ارسال نمایند.
28- پیشنهادهای واصله طبق اعلام قبلی در سامانه در تاریخ و ساعت مشخص درسالن جلسات اداره کل شیلات استان گیلان به آدرس بندرانزلی ، غازیان ، خ آیت اله طالقانی ، اداره کل شیلات استان گیلان  باحضوراعضای کمیسیون معاملات بازگشایی ونتیجه آن  اعلام خواهد شد. 

 تمامی مواردمندرج دربند یک لغایت بیست وهشت  این فراخوان موردتائید وقبول   اینجانب ....................، بعنوان ..................شرکت .....................به آدرس ...........................  می باشد.
                    شناسه آگهی 1598372 

           نوبت اول 1402/8/16 ، نوبت دوم 1402/8/20
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